tiekimo,  jų  pristatymo  bei  iškrovimo išlaidos,  tarp  jų  ir  mokėjimo  per  internetinę  sistemą  „E.
sąskaita“ kaštai.

11. Prekių  mato  vieneto  įkainiai  be  PVM  pagal  bendro  kainų  lygio  kitimą  nebus
perskaičiuojami.

12. Pradinė Sutarties vertė be PVM yra 60 000,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių eurų 00
ct), 21 proc. PVM suma 12 600,00 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų 00 ct), pradinė Sutarties
vertė su PVM yra 72 600,00 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).

13. Mokėtinos sumos už pateiktas Prekes yra nustatomos pagal faktiškus pateiktų Prekių
kiekius,  taikant  atitinkamus  Prekių  mato  vieneto  įkainius  pagal  šios  Sutarties  1  ir  2  priedus.
Pridėtinės  vertės  mokestis  už  pateiktas  Prekes  skaičiuojamas  Lietuvos  Respublikos  įstatymų